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                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 24.12.2025  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Infosoft Office”, sh.p.k 

         

                  NIPT J62426002Q 

 

Me adresë: : Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, Kodi Postar 1051. 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall; 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-65444-10-17-2025;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari dhe Zarfa”, me fond limit 16,103,750 

(gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH; 

 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.10.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr. 63, 27.10.2025; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

http://www.postashqiptare.al/
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  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “Adel CO” sh.p.k me NUIS L22117021M, dhe “Blendi Group” sh.p.k., Nuis, 

M41609510D ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 12,681,430.00 (dymbëdhjetë milion 

e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k me NIPT L91418502J ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 12.815.200 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

dyqind) lekë pa T.V.SH. 

  
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3 Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k me NIPT K81503063B ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 11,999,700.00 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH. 

        - OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k me NIPT J72124001N ka 

paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 8,448,700.00 (tetë milion e katërqind e dyzet e tetë 

mijë e shtatëqind pikë zero) lekë pa T.V.SH 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 9,573,200.00 (nëntë million e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

dyqind) lekë pa T.V.SH. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Operatori ekonomik “MuhoPlus” sh.p.k me NIPT L52317046G ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 13,269,490 (trembëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë 

e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.BOE “Adel CO” sh.p.k me NUIS L22117021M, dhe “Blendi Group” sh.p.k., Nuis, 

M41609510D ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 12,681,430.00 (dymbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa T.V.SH  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

operatori ekonomik nuk përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim, 

konkretisht:  

Nuk përmbushet pika 2.3.5, Shtojca 9, Kriteret e veçanta të kualifikimit 

 

2. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k me NIPT K81503063B ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 11,999,700.00 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

operatori ekonomik nuk përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim, 

konkretisht: 

Nuk përmbushet pika 2.3.4, Shtojca 9, Kriteret e veçanta të kualifikimit 

 

3.Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k me NIPT J72124001N ka paraqitur 

ofertën ekonomike me vlerë 8,448,700.00 (tetë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e 

shtatëqind pikë zero) lekë pa T.V.SH 

Në mbështetje të nenit 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” të VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku citohet se: 
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“Në çdo rast, ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të dokumentojë me prova shkresore, 

sqarimet për elementin/elementet e veçanta të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 93, të 

LPP-së.” 

 

Komisioni i Vlerësimit të ofertave duke u ndodhur në kushtet ku në mbështetje të ligjit të 

sipërcituar nuk është bërë argumentimi i ofertës së paraqitur anomalisht e ulët vendos të 

Skualifikojë operatorin ekonomik “Marketing & Distribution ” sh.p.k me NIPT 

J72124001N me ofertë ekonomike me vlerë 8,448,700 (tetë milion e katërqind e dyzet e tetë 

mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH;  

 

4.Operatori ekonomik “MuhoPlus ” sh.p.k me NIPT L52317046G ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 13,269,490 (trembëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë 

e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

operatori ekonomik nuk përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim, 

konkretisht:  

Nuk përmbushet pika 2.3.2, Shtojca 9, Kriteret e veçanta të kualifikimit 

                      

                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “Infosoft 

Office” sh.p.k, me Nipt J62426002Q, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kashar, 

Tiranë, Kodi Postar 1051, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 9,573,200.00 (nëntë 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                 Etjen Xhafaj 

         

 

 

            ME AUTORIZIM 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR 

              Ardit Demiri 
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